
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n' 4 - C'A'P' 10030

Tel. O'16'l /400123 - fax 0'161/400257
P. lvA 0'19561700'l l

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 211 OEL 27,03.2O14

det 25.0 presentanti dell'ltalia nel Parlamento

retta del Comunale - Elezione del Consiglio

idente d del Piemonte - Autorizzazione al

avoro str 201413110512014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTA Ia deliberazione della Giunta comunale n. 16 del 24 03 2O1O di attribuzione della responsabilità del

Servizio Personale;

n. 147 del
rispettive

tro il limite
r il periodo

delle elezioni al 5'giorno successivo alla data delle

consultazioni stesse:

Visto che con decreto del presidente del Presidente della Repubblica in data 17.03.2014, pubblicato sulla

Gazzella Ufficiale il 1g.03.2014 sono itatr ufficiatmente convocàti i comizi per le elezioni Europee per il giorno

di domenica 25 maggio 2014;

Visto che con D.P.G.R. n '19 del 12t03t2014 sono stati convocati i

Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale;

Dato atto che il sindaco e il consiglio comunale di Maglione sono in scadenza naturale e che il consiglio dei

tvtinistri tra deliberato di accorpare ie elezìoni amministrative alle consultazioni di cui sopra;

visto l.art. 18 T.U. Approvato con D.P'R 16.05'1960, n.570, modificato dall.art.8,2. comma della Leggè

120/1999;

verificato quindi che it periodo durante il quale può essele autorizzato lo straordinario elettorale risulla

essere dal 31 mazo ZOf+ (cinqtiantacinquÀro giorno antecedente la consultazione) al 30 maggio 2014

(quinto giorno successivo alle consultazioni);

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n 267i

DETERMINA

Di autorizzare l,esecuzione di lavoro straordinario, per le neces,sita di cui in premessa,.alpersonale comunale

come da prospetto arregato, pei"u'iaìùìà lo.ìr!i.r, di € 5.040,18 compresi oneri riflessi nel periodo dal

31 marzo 2014 al 30 maggio 2014;

_Didareattochevienerispettatoillimitemediomensiledi40oreemassimoindividualedi60oremensili
disposto dall'art.15 del decreto legge 8/1993, convertito con modificazioni nella legge 19 03 1993' n 68'

così come modiflcato dalla legge n 147 del 27 dicembre 2013;

comizi elettorali per l'elezione del



- Di dare inottre atto che Ie tariffe orarie sono quelle previste dal CCNL del comparto, biennio economico

2008-2009;

- Di imputare la spesa di € 4.547,71 oneti riflessi compresi, all'intervento 4.00.00.05, in conto competenza

al redigendo Bilancio di Previsione 2014;

- Di prowedere con successivo atto alla liquidazione delle spettanze.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 26712000.

A norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n.241, si awerte che, avverso la presente

determinazione, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà

ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla

pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino.

Letto, approvato e sottoscritto.

D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura frnanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO

4 00.00.05 4 547 ,71 4.00.00.05
Spese per servizi per conto tezi

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di fìnanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Sulla presente determinazione si



Allegato alla determinazione n. 2l I del 27 103 12014

Etezioni Europee - Regionali- Amministrative 2014

Ore diume feriali Ore diurne festive Ore noftume feriali Ore nottume festive

Spesa fotaleCognome e Nome del
dipendente Qualif. N ore

Comp
orario Subtot N.ore

Comp
oraio Subfot. N.ore

Comp
oraio SuÒfot

N.

ore

Comp
oraio Subfof.

VAUDAGNA Maura Cat. C4 14,06 1.096,68 15,89 397,25 15,89 79,45 2 18,33 36,66 1.610,04

Responsabile
ufficio elettorale

PASTERIS Pietro Cat. C3 13,62 1.062,36 't 5,40 385,00 15,40 77,00 2 17,77 35,54 1.559,90

Supporto
ufficio elettorale

FARDIN Alessandra Cat C'l 12,95 194,25 't4 64 73,20 0 0 267,45

Supporto
ufficio elettorale

TOTALE 171 2.353,29 55 855,45 10 156,45 4 72,20 € 3.437,39

Contributi CPDEL

carico ente 560,10 203,60 37,24 17,18 €ata,'tz

IRAP 200,05 72,71 13,30 6,',|4 € zgz,zo

TOTALE
COMPLESSIVO

€ 4.547,71

I

w


